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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 63/2017
Licitação: 63/2017
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E 

ELÉTRICO DIVERSOS PARA TODOS OS SETORES QUE COMPÕE ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Item Produto

1 ARAME RECOZIDO 12 - CAIXARIA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KGS. R$8,47 R$423,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,00 R$300,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,94 R$347,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$7,45 R$372,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$8,47 R$423,50 Não Sim

Item Produto

2 ARAME LISO GALVANIZADO N.14.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$11,00 R$550,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,30 R$465,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$9,52 R$476,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$9,70 R$485,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$9,915 R$495,75 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$11,00 R$550,00 Não Sim

Item Produto

3 ARGAMASSA 20KG - AC1.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$7,15 R$1.072,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,54 R$831,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,30 R$945,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,50 R$975,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,15 R$1.072,50 Não Sim

Item Produto

4 ARGAMASSA 20KG - AC2 EXTERNA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$15,40 R$2.310,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$11,09 R$1.663,50 Sim Sim
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Item Produto

4 ARGAMASSA 20KG - AC2 EXTERNA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$15,40 R$2.310,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$13,86 R$2.079,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$15,20 R$2.280,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$15,40 R$2.310,00 Não Sim

Item Produto

5 ARGAMASSA 20KG - AC3.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

SACOS R$27,00 R$4.050,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$18,26 R$2.739,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$24,30 R$3.645,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$26,79 R$4.018,50 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$27,00 R$4.050,00 Não Sim

Item Produto

6 ASSENTO SANITÁRIO OVAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$22,00 R$660,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$10,49 R$314,70 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$12,90 R$387,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$17,50 R$525,00 Não Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$18,90 R$567,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$19,36 R$580,80 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$22,00 R$660,00 Não Sim

Item Produto

7 BANDEJA PARA PINTURA - 23CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,00 R$180,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,50 R$105,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,59 R$107,70 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,00 R$150,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$5,04 R$151,20 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$5,28 R$158,40 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,00 R$180,00 Não Sim
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Item Produto

8 BANDEJA PARA PINTURA - 15CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$165,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,28 R$68,40 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,50 R$105,00 Não Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,50 R$105,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,85 R$145,50 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$4,90 R$147,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$5,50 R$165,00 Não Sim

Item Produto

9 BARRA DE FERRO (1/2) 12,5MM 12MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$47,63 R$2.381,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$39,50 R$1.975,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$42,84 R$2.142,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$42,86 R$2.143,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$47,63 R$2.381,50 Não Sim

Item Produto

10 BARRA DE FERRO (1/4) 6,3MM 12MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$12,65 R$632,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$10,35 R$517,50 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$11,40 R$570,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$11,94 R$597,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$12,65 R$632,50 Não Sim

Item Produto

11 BARRA DE FERRO (3/8) 10MM 12MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$30,69 R$1.534,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$24,80 R$1.240,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$27,50 R$1.375,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$28,68 R$1.434,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$30,69 R$1.534,50 Não Sim
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Item Produto

12 BARRA DE FERRO (5/16) 8MM 12MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$20,35 R$1.017,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$15,90 R$795,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$18,99 R$949,50 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$19,27 R$963,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$20,35 R$1.017,50 Não Sim

Item Produto

13 BARRA  DE FERRO 4,2MM 12 MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$6,27 R$313,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$5,25 R$262,50 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,45 R$272,50 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$5,70 R$285,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,27 R$313,50 Não Sim

Item Produto

14 BARRA DE FERRO ROSCADA (5/16) 1MT GALVANIZADA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$4,95 R$99,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,76 R$55,20 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$4,40 R$88,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,50 R$90,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,95 R$99,00 Não Sim

Item Produto

15 BARRA SOLDÁVEL 50MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$58,96 R$5.896,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$35,50 R$3.550,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$37,12 R$3.712,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$48,49 R$4.849,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$53,06 R$5.306,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$54,45 R$5.445,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$58,96 R$5.896,00 Não Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão

: 51 : 2017 : 64 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 5 / 55

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-WKRPSK-244744511 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 03/10/2017 15:35

Item Produto

16 BARRA SOLDÁVEL 40MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$33,00 R$2.640,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$23,20 R$1.856,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$24,76 R$1.980,80 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$29,70 R$2.376,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$33,00 R$2.640,00 Não Sim

Item Produto

17 BARRA SOLDÁVEL 25MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$14,75 R$1.475,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,70 R$870,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,20 R$920,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$12,66 R$1.266,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$13,30 R$1.330,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$13,50 R$1.350,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$14,75 R$1.475,00 Não Sim

Item Produto

18 BARRA SOLDÁVEL 20MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$12,10 R$605,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,80 R$340,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$7,82 R$391,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$10,60 R$530,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$10,90 R$545,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$11,03 R$551,50 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$12,10 R$605,00 Não Sim

Item Produto

19 BACIO SANITÁRIO OVAL LOUÇA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$116,00 R$2.320,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$89,00 R$1.780,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$102,00 R$2.040,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$106,00 R$2.120,00 Sim Sim
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Item Produto

19 BACIO SANITÁRIO OVAL LOUÇA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$116,00 R$2.320,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$106,80 R$2.136,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$116,00 R$2.320,00 Não Sim

Item Produto

20 BROCHA RETANGULAR 15,5X5,5CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,28 R$264,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,40 R$120,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$4,60 R$230,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,90 R$245,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$5,28 R$264,00 Não Sim

Item Produto

21 BLOCO DE CONCRETO 15X20X40CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,80 R$9.000,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,20 R$6.000,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,50 R$7.500,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,65 R$8.250,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,80 R$9.000,00 Não Sim

Item Produto

22 BOCAL PLAFON E-27.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,80 R$190,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,98 R$99,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,20 R$160,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,45 R$172,50 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,60 R$180,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,80 R$190,00 Não Sim
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Item Produto

23 BUCHA RED SOLD LONGA 40X25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,00 R$90,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,95 R$28,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,10 R$33,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,90 R$57,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,99 R$59,70 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$2,25 R$67,50 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,00 R$90,00 Não Sim

Item Produto

24 BUCHA RED. SOLDÁVEL LONGA 50X25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,35 R$70,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,95 R$28,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,14 R$34,20 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,90 R$57,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$1,93 R$57,90 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,99 R$59,70 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,35 R$70,50 Não Sim

Item Produto

25 CAIBRO 6X12X2,5MTS CAMBARA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$34,54 R$2.417,80 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$31,20 R$2.184,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$33,90 R$2.373,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$34,54 R$2.417,80 Sim Sim

Item Produto

26 CAIBRO 6X12X3MTS CAMBARA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$41,36 R$2.895,20 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$37,20 R$2.604,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$40,80 R$2.856,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$41,36 R$2.895,20 Sim Sim
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Item Produto

27 CAIBRO 6X12X4MTS CAMBARA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$55,22 R$3.865,40 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$49,20 R$3.444,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$54,30 R$3.801,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$55,22 R$3.865,40 Sim Sim

Item Produto

28 CADEADO 20.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,66 R$233,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$7,68 R$153,60 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,28 R$165,60 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,99 R$179,80 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$10,365 R$207,30 Não Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$10,40 R$208,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$11,66 R$233,20 Não Sim

Item Produto

29 CADEADO 30.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$14,30 R$286,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$11,44 R$228,80 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$12,30 R$246,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$12,74 R$254,80 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$12,83 R$256,60 Não Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$13,80 R$276,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$14,30 R$286,00 Não Sim

Item Produto

30 CADEADO 40.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,90 R$398,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$16,01 R$320,20 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$16,99 R$339,80 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$19,10 R$382,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$19,69 R$393,80 Não Sim
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Item Produto

30 CADEADO 40.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,90 R$398,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$19,90 R$398,00 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$19,90 R$398,00 Não Sim

Item Produto

31 CADEADO 50.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$28,60 R$572,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$25,20 R$504,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$25,64 R$512,80 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$27,50 R$550,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$28,25 R$565,00 Não Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$28,60 R$572,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$28,60 R$572,00 Não Sim

Item Produto

32 CADEADO 60.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$48,95 R$979,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$42,30 R$846,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$42,89 R$857,80 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$47,78 R$955,60 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$48,95 R$979,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$48,95 R$979,00 Sim Sim

Item Produto

33 CAIXA DE LUZ 4X2 PLÁSTICA AMARELA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$1,60 R$320,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,26 R$52,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,60 R$120,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,40 R$280,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,60 R$320,00 Não Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão

: 51 : 2017 : 64 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 10 / 55

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-WKRPSK-244744511 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 03/10/2017 15:35

Item Produto

34 CAIXA DE DESCARGA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$30,80 R$924,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$18,42 R$552,60 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$21,90 R$657,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$23,00 R$690,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$25,28 R$758,40 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$27,10 R$813,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$30,80 R$924,00 Não Sim

Item Produto

35 CAP ESGOTO 150MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$19,00 R$380,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$10,50 R$210,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$11,47 R$229,40 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$12,00 R$240,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$14,94 R$298,80 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$16,15 R$323,00 Não Sim

Item Produto

36 CAP ESGOTO 100MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$4,18 R$83,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,41 R$48,20 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,50 R$50,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,67 R$73,40 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$3,90 R$78,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,93 R$78,60 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,18 R$83,60 Não Sim

Item Produto

37 CAP ESGOTO 75MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,91 R$78,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,90 R$38,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,17 R$43,40 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,25 R$45,00 Sim Sim
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Item Produto

37 CAP ESGOTO 75MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,91 R$78,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,44 R$68,80 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,90 R$78,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,91 R$78,20 Não Sim

Item Produto

38 CAP ESGOTO 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,04 R$40,80 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,05 R$21,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,83 R$36,60 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,94 R$38,80 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,95 R$39,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$2,00 R$40,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,04 R$40,80 Não Sim

Item Produto

39 CAP ESGOTO 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,10 R$22,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,60 R$12,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,93 R$18,60 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,95 R$19,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$0,99 R$19,80 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$1,09 R$21,80 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,10 R$22,00 Não Sim

Item Produto

40 CAP SOLDÁVEL 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,08 R$61,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,57 R$31,40 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,00 R$40,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,29 R$45,80 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,75 R$55,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,05 R$61,00 Não Sim
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Item Produto

40 CAP SOLDÁVEL 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,08 R$61,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,08 R$61,60 Não Sim

Item Produto

41 CAP SOLDÁVEL 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,60 R$32,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,07 R$21,40 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,10 R$22,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,25 R$25,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,40 R$28,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$1,58 R$31,60 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,60 R$32,00 Não Sim

Item Produto

42 CAP SOLDÁVEL 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,66 R$13,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,38 R$7,60 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,40 R$8,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$0,50 R$10,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,58 R$11,60 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$0,61 R$12,20 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,66 R$13,20 Não Sim

Item Produto

43 COLA BRANCA EXTRA 1KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITROS R$21,00 R$840,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$11,99 R$479,60 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$17,52 R$700,80 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$18,50 R$740,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$21,00 R$840,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$21,00 R$840,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão

: 51 : 2017 : 64 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 13 / 55

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-WKRPSK-244744511 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 03/10/2017 15:35

Item Produto

44 CANALETA 20X2MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,30 R$165,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,47 R$123,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,80 R$140,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,99 R$149,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,30 R$165,00 Não Sim

Item Produto

45 CANALETA COM FITA 20X2MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$275,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,84 R$192,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$4,70 R$235,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,85 R$242,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$5,50 R$275,00 Não Sim

Item Produto

46 CAL PARA PINTURA 8KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,48 R$748,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,74 R$474,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$5,10 R$510,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,73 R$673,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,48 R$748,00 Não Sim

Item Produto

47 CAL HIDRATADA 20KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,00 R$900,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,54 R$654,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$7,35 R$735,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$7,99 R$799,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,00 R$900,00 Não Sim
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Item Produto

48 SACO DE CIMENTO 50KG - CP II F-32.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

SACOS R$26,00 R$13.000,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$23,60 R$11.800,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$23,94 R$11.970,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$24,99 R$12.495,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$26,00 R$13.000,00 Não Sim

Item Produto

49 CAIXA D' ÁGUA POLIETILENO TAMPA COMUM - 500 LITROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$170,00 R$850,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$121,20 R$606,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$142,00 R$710,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$153,00 R$765,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$168,95 R$844,75 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$170,00 R$850,00 Não Sim

Item Produto

50 CAIXA D' ÁGUA POLIETILENO TAMPA COMUM - 1000 LITROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$302,00 R$1.510,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$216,00 R$1.080,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$245,00 R$1.225,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$271,80 R$1.359,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$299,95 R$1.499,75 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$302,00 R$1.510,00 Não Sim

Item Produto

51 CURVA DE ESGOTO 150MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$18,90 R$945,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$17,05 R$852,50 Não Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$18,90 R$945,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$18,90 R$945,00 Não Sim
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Item Produto

52 CURVA DE ESGOTO 100MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,55 R$1.255,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$7,00 R$700,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$7,58 R$758,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$9,60 R$960,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$11,05 R$1.105,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$11,67 R$1.167,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$12,55 R$1.255,00 Não Sim

Item Produto

53 CURVA DE ESGOTO 75MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,89 R$1.089,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,70 R$370,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,90 R$590,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$9,55 R$955,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$9,60 R$960,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$10,75 R$1.075,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$10,89 R$1.089,00 Não Sim

Item Produto

54 CURVA DE ESGOTO 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,90 R$590,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,70 R$270,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,53 R$353,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$3,90 R$390,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$5,35 R$535,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$5,36 R$536,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$5,90 R$590,00 Não Sim

Item Produto

55 CURVA DE ESGOTO 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,90 R$290,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,35 R$135,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,63 R$163,00 Sim Sim
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Item Produto

55 CURVA DE ESGOTO 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,90 R$290,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$2,52 R$252,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,65 R$265,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,75 R$275,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,90 R$290,00 Não Sim

Item Produto

56 CURVA SOLDÁVEL 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,90 R$380,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,10 R$220,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,18 R$236,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,75 R$350,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,80 R$360,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,90 R$380,00 Não Sim

Item Produto

57 CURVA SOLDÁVEL 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,50 R$250,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,25 R$225,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,50 R$250,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,50 R$250,00 Sim Sim

Item Produto

58 CURVA SOLDÁVEL 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$440,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,70 R$296,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$5,35 R$428,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$5,50 R$440,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$5,50 R$440,00 Sim Sim
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Item Produto

59 DISJUNTOR MONOFÁSICO 30A.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$13,50 R$675,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$8,50 R$425,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$10,20 R$510,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$11,85 R$592,50 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$12,35 R$617,50 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$13,50 R$675,00 Não Sim

Item Produto

60 DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$22,70 R$1.135,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,28 R$414,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,90 R$495,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$12,85 R$642,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$19,95 R$997,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$22,70 R$1.135,00 Não Sim

Item Produto

61 DISCO DE FERRO 4 1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,00 R$150,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,51 R$62,75 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,60 R$65,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,99 R$99,75 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,99 R$124,75 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,00 R$150,00 Não Sim

Item Produto

62 DISCO DE SERRA CIRCULAR DE WIDEA 4 1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$15,62 R$390,50 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,52 R$213,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,50 R$237,50 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$11,50 R$287,50 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$13,75 R$343,75 Não Sim
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Item Produto

62 DISCO DE SERRA CIRCULAR DE WIDEA 4 1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$15,62 R$390,50 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$15,62 R$390,50 Não Sim

Item Produto

63 DISCO DIAMANTADO 4 1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,00 R$475,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,04 R$201,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$12,90 R$322,50 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$15,50 R$387,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$17,99 R$449,75 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$19,00 R$475,00 Não Sim

Item Produto

64 DISCO DE CORTE AÇO INOX 4.1/2X3/64X7/8.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,00 R$150,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,03 R$50,75 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,60 R$65,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,99 R$124,75 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$5,00 R$125,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,00 R$150,00 Não Sim

Item Produto

65 ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 50CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$4,50 R$180,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,30 R$92,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,44 R$97,60 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,62 R$104,80 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,85 R$154,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,05 R$162,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,50 R$180,00 Não Sim
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Item Produto

66 ENGATE FLEXÍVEL 1/2 100MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,50 R$260,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,70 R$148,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,96 R$158,40 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$4,75 R$190,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$5,75 R$230,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$6,00 R$240,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,50 R$260,00 Não Sim

Item Produto

67 ESMALTE SINTÉTICO 3,600 LITROS - BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$68,00 R$1.700,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$50,40 R$1.260,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$51,37 R$1.284,25 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$59,50 R$1.487,50 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$63,50 R$1.587,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$68,00 R$1.700,00 Não Sim

Item Produto

68 ESMALTE SINTÉTICO 3,600 LITROS - CHUMBO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITROS R$68,00 R$1.700,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$50,40 R$1.260,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$51,37 R$1.284,25 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$59,50 R$1.487,50 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$63,50 R$1.587,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$68,00 R$1.700,00 Não Sim

Item Produto

69 ESMALTE SINTÉTICO 3,600 LITROS - AMARELO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITROS R$68,00 R$1.700,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$50,40 R$1.260,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$51,37 R$1.284,25 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$59,50 R$1.487,50 Sim Sim
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Item Produto

69 ESMALTE SINTÉTICO 3,600 LITROS - AMARELO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITROS R$68,00 R$1.700,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$63,50 R$1.587,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$68,00 R$1.700,00 Não Sim

Item Produto

70 FITA VEDA ROSCA 18MM 10MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,50 R$50,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,26 R$25,20 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,50 R$30,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,25 R$45,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,28 R$45,60 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,50 R$50,00 Não Sim

Item Produto

71 FUGA BRANCA 1KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,31 R$115,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,74 R$87,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,10 R$105,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,25 R$112,50 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,31 R$115,50 Não Sim

Item Produto

72 FOLHA DE FORRO PVC FRISADO BRANCO - 200X8MMX3,5MTS - ANTI CHAMA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$10,50 R$2.625,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$7,90 R$1.975,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$8,70 R$2.175,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$9,45 R$2.362,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$10,50 R$2.625,00 Não Sim
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Item Produto

73 FOLHA DE FORRO PVC FRISADO BRANCO - 200X8MMX4,0MTS - ANTI CHAMA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$12,10 R$3.025,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$9,02 R$2.255,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,90 R$2.475,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$10,90 R$2.725,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$12,10 R$3.025,00 Não Sim

Item Produto

74 FOLHA DE FORRO PVC FRISADO BRANCO - 200X8MMX5,0MTS - ANTI CHAMA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$15,18 R$3.795,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$11,28 R$2.820,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$12,50 R$3.125,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$13,68 R$3.420,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$15,18 R$3.795,00 Não Sim

Item Produto

75 FOLHA DE FORRO PVC FRISADO BRANCO - 200X8MMX6,0MTS - ANTI CHAMA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$18,26 R$4.565,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$13,54 R$3.385,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$14,95 R$3.737,50 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$16,43 R$4.107,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$18,26 R$4.565,00 Não Sim

Item Produto

76 KIT FILTRO 100X160 C/ PEDRA E CONEXÕES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$275,00 R$2.750,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$258,00 R$2.580,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$275,00 R$2.750,00 Sim Sim

Item Produto

77 FOSSA 100X80CM CONCRETO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$151,00 R$1.510,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$126,00 R$1.260,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão

: 51 : 2017 : 64 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 22 / 55

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-384-WKRPSK-244744511 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 03/10/2017 15:35

Item Produto

77 FOSSA 100X80CM CONCRETO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$151,00 R$1.510,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$151,00 R$1.510,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$151,00 R$1.510,00 Sim Sim

Item Produto

78 IMPERMEABILIZANTE CONCRETO 3,600 LITROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LITROS R$41,25 R$1.237,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$15,00 R$450,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$19,95 R$598,50 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$37,99 R$1.139,70 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$41,25 R$1.237,50 Não Sim

Item Produto

79 INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA, EMBUTIR - BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$4,60 R$920,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,98 R$596,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,70 R$740,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,05 R$810,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,60 R$920,00 Não Sim

Item Produto

80 INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES, EMBUTIR - BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$8,00 R$1.600,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,77 R$1.154,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$7,00 R$1.400,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$7,35 R$1.470,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$8,00 R$1.600,00 Não Sim

Item Produto

81 INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 10A, EMBUTIR - BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$9,80 R$980,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,41 R$541,00 Sim Sim
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Item Produto

81 INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 10A, EMBUTIR - BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$9,80 R$980,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$7,20 R$720,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,90 R$890,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,80 R$980,00 Não Sim

Item Produto

82 TELHA FIBROCIMENTO 0,50X1,22X4MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,49 R$649,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,91 R$491,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$5,50 R$550,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,15 R$615,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,49 R$649,00 Não Sim

Item Produto

83 TELHA FIBROCIMENTO 0,50X2,44X4MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,92 R$1.192,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$9,96 R$996,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$10,75 R$1.075,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$10,95 R$1.095,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$11,92 R$1.192,00 Não Sim

Item Produto

84 TELHA FIBROCIMENTO 1,10X1,83X6MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$37,18 R$3.718,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$31,87 R$3.187,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$33,48 R$3.348,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$34,30 R$3.430,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$37,18 R$3.718,00 Não Sim
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Item Produto

85 TELHA FIBROCIMENTO 1,10X2,44X6MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$49,50 R$4.950,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$43,14 R$4.314,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$44,55 R$4.455,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$45,70 R$4.570,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$49,50 R$4.950,00 Não Sim

Item Produto

86 TELHA FIBROCIMENTO 1,10X3,66X6MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$73,70 R$7.370,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$63,74 R$6.374,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$66,35 R$6.635,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$68,70 R$6.870,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$73,70 R$7.370,00 Não Sim

Item Produto

87 JOELHO ESGOTO 90º  150MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,00 R$1.150,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$15,26 R$763,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$15,50 R$775,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$20,70 R$1.035,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$21,94 R$1.097,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$23,00 R$1.150,00 Não Sim

Item Produto

88 JOELHO ESGOTO 90º 100MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,50 R$675,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,23 R$334,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,30 R$345,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,60 R$390,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,04 R$456,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,05 R$607,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,50 R$675,00 Não Sim
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Item Produto

89 JOELHO ESGOTO 90º 75MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,63 R$363,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,74 R$174,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,99 R$199,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,30 R$230,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,07 R$307,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,26 R$326,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,63 R$363,00 Não Sim

Item Produto

90 JOELHO ESGOTO 90º 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,05 R$205,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,77 R$77,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,80 R$80,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,10 R$110,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$1,75 R$175,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,85 R$185,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,05 R$205,00 Não Sim

Item Produto

91 JOELHO ESGOTO 90º 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,35 R$135,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,40 R$40,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,44 R$44,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$0,60 R$60,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$0,75 R$75,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,05 R$105,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,35 R$135,00 Não Sim

Item Produto

92 JOELHO SOLDÁVEL 90º 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,66 R$132,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,23 R$46,00 Sim Sim
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Item Produto

92 JOELHO SOLDÁVEL 90º 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,66 R$132,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$0,30 R$60,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,30 R$60,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$0,45 R$90,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,50 R$100,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,66 R$132,00 Não Sim

Item Produto

93 JOELHO SOLDÁVEL 90º 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,75 R$275,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,78 R$178,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,80 R$180,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,83 R$183,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,47 R$247,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$2,64 R$264,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,75 R$275,00 Não Sim

Item Produto

94 JOELHO SOLDÁVEL 90º 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,59 R$259,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,60 R$160,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,66 R$166,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,17 R$217,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,30 R$230,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$2,44 R$244,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,59 R$259,00 Não Sim

Item Produto

95 JOELHO SOLD AZUL BUCHA LATÃO 25X1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,30 R$165,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,80 R$90,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,94 R$97,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,74 R$137,00 Sim Sim
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Item Produto

95 JOELHO SOLD AZUL BUCHA LATÃO 25X1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,30 R$165,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,95 R$147,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,30 R$165,00 Não Sim

Item Produto

96 JOELHO SOLD AZUL BUCHA LATÃO 25X3/4.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$3,85 R$192,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,00 R$100,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,26 R$113,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,74 R$137,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,35 R$167,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,85 R$192,50 Não Sim

Item Produto

97 LÂMPADA LED 9W 6500K, BIVOLT, E-27.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$18,15 R$2.722,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,90 R$1.485,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$10,04 R$1.506,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$14,85 R$2.227,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$15,99 R$2.398,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$18,15 R$2.722,50 Não Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$18,15 R$2.722,50 Não Sim

Item Produto

98 LÂMPADA TUBOLAR LED 16W, 6500K, 1,20, 220V.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$25,00 R$6.250,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$22,50 R$5.625,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$22,68 R$5.670,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$22,70 R$5.675,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$25,00 R$6.250,00 Não Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$25,00 R$6.250,00 Não Sim
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Item Produto

99 LONA DE POLIETILENO 150 MIC, 5X4MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$89,00 R$890,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$65,77 R$657,70 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$70,90 R$709,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$80,10 R$801,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$89,00 R$890,00 Não Sim

Item Produto

100 LONA DE POLIETILENO 150 MIC, 4X3MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$49,90 R$499,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$42,85 R$428,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$43,00 R$430,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$44,99 R$449,90 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$49,90 R$499,00 Não Sim

Item Produto

101 LONA PRETA M2, 100 MICRAS, 4 LARGURA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,50 R$500,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,45 R$450,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,50 R$500,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,50 R$500,00 Sim Sim

Item Produto

102 LUVA ESGOTO 150MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PEÇA R$18,15 R$544,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$9,58 R$287,40 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,70 R$291,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$12,90 R$387,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$14,63 R$438,90 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$15,95 R$478,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$18,15 R$544,50 Não Sim
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Item Produto

103 LUVAS ESGOTO 100MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,85 R$115,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,79 R$53,70 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,00 R$60,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,27 R$68,10 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,35 R$100,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,68 R$110,40 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,85 R$115,50 Não Sim

Item Produto

104 LUVAS ESGOTO 75MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,52 R$105,60 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,67 R$50,10 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,06 R$61,80 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,10 R$63,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,25 R$97,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,42 R$102,60 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,52 R$105,60 Não Sim

Item Produto

105 LUVA ESGOTO 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,32 R$39,60 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,88 R$26,40 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,90 R$27,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,10 R$33,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,15 R$34,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,32 R$39,60 Não Sim

Item Produto

106 LUVAS ESGOTO 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,68 R$20,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,50 R$15,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$0,54 R$16,20 Sim Sim
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Item Produto

106 LUVAS ESGOTO 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,68 R$20,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,55 R$16,50 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,66 R$19,80 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$0,67 R$20,10 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,68 R$20,40 Não Sim

Item Produto

107 LUVA SOLDÁVEL 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,39 R$31,20 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,19 R$15,20 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$0,25 R$20,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,29 R$23,20 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,35 R$28,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$0,38 R$30,40 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,39 R$31,20 Não Sim

Item Produto

108 LUVA SOLDÁVEL 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$1,82 R$54,60 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,18 R$35,40 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,40 R$42,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,60 R$48,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,60 R$48,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$1,77 R$53,10 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,82 R$54,60 Não Sim

Item Produto

109 LUVA SOLDÁVEL 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$1,98 R$59,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,18 R$35,40 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,30 R$39,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,50 R$45,00 Sim Sim
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Item Produto

109 LUVA SOLDÁVEL 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$1,98 R$59,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,60 R$48,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$1,96 R$58,80 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,98 R$59,40 Não Sim

Item Produto

110 MEIA CANA PVC BARRA 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,10 R$4.620,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$15,60 R$3.120,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$19,50 R$3.900,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$20,80 R$4.160,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$23,10 R$4.620,00 Não Sim

Item Produto

111 MOEIRÃO RETO 8X8X2MT.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$21,00 R$1.050,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$14,40 R$720,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$16,00 R$800,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$21,00 R$1.050,00 Sim Sim

Item Produto

112 LÂMPADA DE EMERGÊNCIA DE LÍTIO 30 LEDS AUTOVOLT.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$41,00 R$2.050,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$17,40 R$870,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$36,08 R$1.804,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$38,50 R$1.925,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$41,00 R$2.050,00 Não Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$41,00 R$2.050,00 Não Sim
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Item Produto

113 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA AUTÔNOMA COM BATERIA - 2X55W.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$333,00 R$4.995,00 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$240,00 R$3.600,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$266,40 R$3.996,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$290,00 R$4.350,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$299,99 R$4.499,85 Não Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$333,00 R$4.995,00 Não Sim

Item Produto

114 ÓLEO DESENGRIPANTE SPRAY MP1 - 300ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,00 R$360,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,88 R$176,40 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$7,90 R$237,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,10 R$273,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$9,25 R$277,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$9,99 R$299,70 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$12,00 R$360,00 Não Sim

Item Produto

115 POSTE MONOFÁSICO 7MTS - PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.050,00 R$5.250,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$720,00 R$3.600,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$923,00 R$4.615,00 Sim Sim
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$1.050,00 R$5.250,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1.050,00 R$5.250,00 Sim Sim

Item Produto

116 POSTE MONOFÁSICO 8MTS - PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.177,00 R$5.885,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$822,00 R$4.110,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1.050,00 R$5.250,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1.177,00 R$5.885,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$1.177,00 R$5.885,00 Sim Sim
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Item Produto

117 POSTE TRIFÁSICO 7MTS - PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.399,00 R$6.995,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1.032,00 R$5.160,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1.399,00 R$6.995,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$1.399,00 R$6.995,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1.399,00 R$6.995,00 Sim Sim

Item Produto

118 POSTE TRIFÁSICO 8MTS - PADRÃO CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.560,00 R$7.800,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1.200,00 R$6.000,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1.430,00 R$7.150,00 Sim Sim
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$1.560,00 R$7.800,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1.560,00 R$7.800,00 Sim Sim

Item Produto

119 PORTA LISA 80CMX2,10 - FOLHA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$110,00 R$1.100,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$78,00 R$780,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$98,00 R$980,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$99,00 R$990,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$110,00 R$1.100,00 Não Sim

Item Produto

120 PORTA LISA COMPLETA 80CMX2,10 - MONTADA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$390,00 R$3.900,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$290,40 R$2.904,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$340,00 R$3.400,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$343,20 R$3.432,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$390,00 R$3.900,00 Não Sim
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Item Produto

121 PREGO 12X12.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$12,32 R$369,60 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,40 R$252,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,70 R$291,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$10,90 R$327,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$11,99 R$359,70 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$12,32 R$369,60 Não Sim

Item Produto

122 PREGO 16X24.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$9,35 R$280,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,50 R$195,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,84 R$205,20 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$8,43 R$252,90 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,45 R$253,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$8,90 R$267,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,35 R$280,50 Não Sim

Item Produto

123 PREGO 17X27.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$9,00 R$900,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,20 R$620,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$7,20 R$720,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$8,00 R$800,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,45 R$845,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$8,55 R$855,00 Não Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$9,00 R$900,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,00 R$900,00 Não Sim

Item Produto

124 PREGO 18X30.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$8,91 R$267,30 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,20 R$186,00 Sim Sim
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Item Produto

124 PREGO 18X30.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$8,91 R$267,30 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,24 R$187,20 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$8,09 R$242,70 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,45 R$253,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$8,55 R$256,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$8,91 R$267,30 Não Sim

Item Produto

125 PREGO 19X36.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$9,00 R$270,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,50 R$195,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,60 R$198,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$8,43 R$252,90 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,45 R$253,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$8,55 R$256,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,00 R$270,00 Não Sim

Item Produto

126 PREGO 20X42.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$8,91 R$267,30 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,20 R$186,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,24 R$187,20 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$8,43 R$252,90 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,45 R$253,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$8,55 R$256,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$8,91 R$267,30 Não Sim

Item Produto

127 PREGO 25X72.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$11,50 R$345,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,16 R$244,80 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,50 R$285,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$9,75 R$292,50 Não Sim
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Item Produto

127 PREGO 25X72.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$11,50 R$345,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$9,85 R$295,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$9,99 R$299,70 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$11,50 R$345,00 Não Sim

Item Produto

128 PREGO TELHEIRO 1KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$14,85 R$148,50 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$10,98 R$109,80 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$11,90 R$119,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$12,50 R$125,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$13,45 R$134,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$14,83 R$148,30 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$14,85 R$148,50 Não Sim

Item Produto

129 PERFIL Z PARA FORRO BARRA 3 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,00 R$1.500,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,80 R$1.200,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$5,34 R$1.335,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,00 R$1.500,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,00 R$1.500,00 Sim Sim

Item Produto

130 PERFIL L PARA FORRO BARRA 3 METROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,80 R$1.200,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,00 R$750,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,35 R$1.087,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$4,80 R$1.200,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,80 R$1.200,00 Sim Sim
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Item Produto

131 REATOR ELETRÔNICO 1X40/220.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,43 R$2.343,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$17,00 R$1.700,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$21,08 R$2.108,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$22,14 R$2.214,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$23,43 R$2.343,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$23,43 R$2.343,00 Não Sim

Item Produto

132 REATOR ELETRÔNICO 2X40/220.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$35,00 R$3.500,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$23,88 R$2.388,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$25,00 R$2.500,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$30,80 R$3.080,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$35,00 R$3.500,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$35,00 R$3.500,00 Não Sim

Item Produto

133 REGISTRO ESFERA 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,70 R$385,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,57 R$128,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,80 R$190,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$4,86 R$243,00 Não Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$4,90 R$245,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,77 R$338,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,70 R$385,00 Não Sim

Item Produto

134 REGISTRO ESFERA 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,00 R$510,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,58 R$197,40 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$10,50 R$315,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$11,00 R$330,00 Sim Sim
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Item Produto

134 REGISTRO ESFERA 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,00 R$510,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$11,20 R$336,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$15,35 R$460,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$17,00 R$510,00 Não Sim

Item Produto

135 REGISTRO ESFERA 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$18,00 R$540,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,22 R$246,60 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$10,50 R$315,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$13,60 R$408,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$13,98 R$419,40 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$16,35 R$490,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$18,00 R$540,00 Não Sim

Item Produto

136 ROLO DE LÃ NATURAL 15CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,70 R$385,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,62 R$331,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$6,89 R$344,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,99 R$349,50 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$7,62 R$381,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,70 R$385,00 Não Sim

Item Produto

137 ROLO DE LÃ NATURAL 23CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,00 R$850,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,80 R$240,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$10,28 R$514,00 Não Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$12,00 R$600,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$13,00 R$650,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$13,99 R$699,50 Não Sim
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Item Produto

137 ROLO DE LÃ NATURAL 23CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,00 R$850,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$17,00 R$850,00 Não Sim

Item Produto

138 ROLO DE ESPUMA 15CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,50 R$375,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,60 R$180,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,08 R$254,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$5,99 R$299,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,66 R$333,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,50 R$375,00 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$7,50 R$375,00 Não Sim

Item Produto

139 ROLO DE ESPUMA 23CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,00 R$450,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,58 R$329,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,05 R$402,50 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$8,66 R$433,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,00 R$450,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$9,00 R$450,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,00 R$450,00 Sim Sim

Item Produto

140 MADEIRA DE PINUS SARRAFO DE TELHA 3X5.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$1,40 R$700,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,96 R$480,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,10 R$550,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,40 R$700,00 Sim Sim
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Item Produto

141 MADEIRA DO NORTE SARRAFO DE TELHA 3X5.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$3,19 R$1.595,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,76 R$1.380,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,80 R$1.400,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,19 R$1.595,00 Sim Sim

Item Produto

142 MADEIRA DE PINUS TÁBUA CAIXARIA 2,5X20CM 3M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,59 R$3.036,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$7,20 R$2.880,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$7,59 R$3.036,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,59 R$3.036,00 Sim Sim

Item Produto

143 TE ESGOTO 150X150MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$32,78 R$1.639,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$17,50 R$875,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$17,65 R$882,50 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$24,58 R$1.229,00 Não Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$26,90 R$1.345,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$28,86 R$1.443,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$32,78 R$1.639,00 Não Sim

Item Produto

144 TE ESGOTO 100X100MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,70 R$1.155,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,07 R$610,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$4,70 R$705,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$5,15 R$772,50 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,93 R$1.039,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$7,62 R$1.143,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,70 R$1.155,00 Não Sim
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Item Produto

145 TE ESGOTO 75MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,92 R$396,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,26 R$213,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$4,44 R$222,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$4,90 R$245,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$7,05 R$352,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$7,89 R$394,50 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,92 R$396,00 Não Sim

Item Produto

146 TE ESGOTO 50X50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,63 R$181,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,10 R$105,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,20 R$110,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,70 R$135,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,25 R$162,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,61 R$180,50 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,63 R$181,50 Não Sim

Item Produto

147 TE ESGOTO 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,32 R$66,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,73 R$36,50 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$0,95 R$47,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,05 R$52,50 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$1,18 R$59,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$1,30 R$65,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,32 R$66,00 Não Sim

Item Produto

148 TE SOLDÁVEL 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$0,72 R$108,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,36 R$54,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,45 R$67,50 Sim Sim
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Item Produto

148 TE SOLDÁVEL 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$0,72 R$108,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$0,48 R$72,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,55 R$82,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$0,63 R$94,50 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,72 R$108,00 Não Sim

Item Produto

149 TE SOLDÁVEL 40MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$4,90 R$245,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,00 R$150,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,54 R$177,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$3,80 R$190,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,99 R$199,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$4,80 R$240,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,90 R$245,00 Não Sim

Item Produto

150 TE SOLDÁVEL 50MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,28 R$264,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,71 R$135,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,90 R$145,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$3,80 R$190,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,65 R$232,50 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$4,97 R$248,50 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$5,28 R$264,00 Não Sim

Item Produto

151 TE 90 ROSCÁVEL 1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$3,50 R$245,00 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,10 R$77,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,50 R$105,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,80 R$126,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$2,85 R$199,50 Não Sim
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Item Produto

151 TE 90 ROSCÁVEL 1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$3,50 R$245,00 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,99 R$209,30 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,50 R$245,00 Não Sim

Item Produto

152 TE 90 ROSCÁVEL 3/4.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,80 R$266,00 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$1,30 R$91,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,93 R$135,10 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,06 R$144,20 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,10 R$217,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,28 R$229,60 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,80 R$266,00 Não Sim

Item Produto

153 THINNER 2900 900ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$14,00 R$700,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$9,00 R$450,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$10,80 R$540,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$11,00 R$550,00 Não Sim
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$12,00 R$600,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$12,55 R$627,50 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$13,50 R$675,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$14,00 R$700,00 Não Sim

Item Produto

154 TRINCHA 700 1.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,19 R$95,70 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,84 R$55,20 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$2,85 R$85,50 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$3,00 R$90,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,15 R$94,50 Não Sim
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Item Produto

154 TRINCHA 700 1.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,19 R$95,70 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,19 R$95,70 Não Sim

Item Produto

155 TRINCHA 701 2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,50 R$275,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,83 R$191,50 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,85 R$242,50 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$5,10 R$255,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$5,50 R$275,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$5,50 R$275,00 Não Sim

Item Produto

156 TRINCHA 700 3.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,90 R$445,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$7,75 R$387,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$8,70 R$435,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$8,90 R$445,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$8,90 R$445,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$8,90 R$445,00 Sim Sim

Item Produto

157 TRINCHA 745 4.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,90 R$357,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$10,45 R$313,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$11,90 R$357,00 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$11,90 R$357,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$11,90 R$357,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$11,90 R$357,00 Sim Sim
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Item Produto

158 TINTA ACRÍLICA FOSCO PREMIUM BRANCO 18L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GAL. R$257,00 R$7.710,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$168,00 R$5.040,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$204,45 R$6.133,50 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$214,80 R$6.444,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$232,30 R$6.969,00 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$250,00 R$7.500,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$257,00 R$7.710,00 Não Sim

Item Produto

159 TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO BRANCO 18LTS PREMIUM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALÃO R$332,00 R$9.960,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$194,00 R$5.820,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$241,44 R$7.243,20 Sim Sim

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$262,39 R$7.871,70 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$289,99 R$8.699,70 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$330,00 R$9.900,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$332,00 R$9.960,00 Não Sim

Item Produto

160 TINTA ACRÍLICA FOSCO BRANCO 3,6ML PREMIUM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALÃO R$64,00 R$1.920,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$36,88 R$1.106,40 Sim Sim

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$39,00 R$1.170,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$46,92 R$1.407,60 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$57,60 R$1.728,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$64,00 R$1.920,00 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$64,00 R$1.920,00 Não Sim

Item Produto

161 TINTA ACRÍLICA FOSCO CINZA PREMIUM BRANCO 3,6ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GAL. R$68,00 R$2.040,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$36,88 R$1.106,40 Sim Sim

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$39,00 R$1.170,00 Sim Sim
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Item Produto

161 TINTA ACRÍLICA FOSCO CINZA PREMIUM BRANCO 3,6ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GAL. R$68,00 R$2.040,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$50,75 R$1.522,50 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$60,99 R$1.829,70 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$64,00 R$1.920,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$68,00 R$2.040,00 Não Sim

Item Produto

162 TINTA PISO AMARELO DEMARCAÇÃO 18LTS PREMIUM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALÃO R$250,80 R$7.524,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$141,95 R$4.258,50 Sim Sim

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$179,00 R$5.370,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$180,00 R$5.400,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$225,30 R$6.759,00 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$250,00 R$7.500,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$250,80 R$7.524,00 Não Sim

Item Produto

163 TINTA PISO CHUMBO 18LTS STANDARD.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

GALÃO R$250,80 R$7.524,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$141,95 R$4.258,50 Sim Sim

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$174,00 R$5.220,00 Sim Sim
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$180,00 R$5.400,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$225,30 R$6.759,00 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$250,00 R$7.500,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$250,80 R$7.524,00 Não Sim

Item Produto

164 TINTA ASFÁLTICA PARA CONSTRUÇÃO 3,6L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$78,00 R$2.340,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$22,80 R$684,00 Sim Sim

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$48,00 R$1.440,00 Sim Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$59,00 R$1.770,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$70,15 R$2.104,50 Não Sim
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Item Produto

164 TINTA ASFÁLTICA PARA CONSTRUÇÃO 3,6L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$78,00 R$2.340,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$78,00 R$2.340,00 Não Sim

Item Produto

165 TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24 (26 PCS P/ M2).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,56 R$2.800,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,50 R$2.500,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,51 R$2.550,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,54 R$2.700,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,56 R$2.800,00 Não Sim

Item Produto

166 TIJOLOS 6 FUROS 9X14X29 (22 PCS P/ M2).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,65 R$3.250,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,54 R$2.700,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,60 R$3.000,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,62 R$3.100,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,65 R$3.250,00 Não Sim

Item Produto

167 TIJOLO MACIÇO 5,3X11,5X24.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,63 R$3.150,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,47 R$2.350,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,56 R$2.800,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,57 R$2.850,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,63 R$3.150,00 Não Sim

Item Produto

168 TIJOLO MACIÇO 5,3X9X19.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,46 R$2.300,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,36 R$1.800,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,38 R$1.900,00 Sim Sim
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Item Produto

168 TIJOLO MACIÇO 5,3X9X19.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,46 R$2.300,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,42 R$2.100,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,46 R$2.300,00 Não Sim

Item Produto

169 TELHA PORTUGUESA RENDIMENTO 16PCS M2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,97 R$2.910,00 3.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,88 R$2.640,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,89 R$2.670,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$0,92 R$2.760,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,97 R$2.910,00 Não Sim

Item Produto

170 TELHA FRANCESA RENDIMENTO 16PCS M2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,06 R$3.180,00 3.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,88 R$2.640,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$0,99 R$2.970,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,06 R$3.180,00 Sim Sim

Item Produto

171 TOMADA 2P+T 10A - EMBUTIR - BRANCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,90 R$1.380,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,60 R$920,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,20 R$1.240,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,90 R$1.380,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$6,90 R$1.380,00 Sim Sim

Item Produto

172 TOMADA DUPLA 2P+T 10A - EMBUTIR - BRANCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,25 R$1.837,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$7,21 R$1.081,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$10,00 R$1.500,00 Sim Sim
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Item Produto

172 TOMADA DUPLA 2P+T 10A - EMBUTIR - BRANCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,25 R$1.837,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$11,02 R$1.653,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$12,25 R$1.837,50 Não Sim

Item Produto

173 TOMADA 2P+T 20A - EMBUTIR - BRANCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$13,00 R$1.300,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,60 R$460,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$10,50 R$1.050,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$11,69 R$1.169,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$13,00 R$1.300,00 Não Sim

Item Produto

174 TORNEIRA LONGA C/ BICO P/ TANQUE 1/2 15CM - PLÁSTICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,60 R$230,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,70 R$135,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,89 R$144,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,90 R$145,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,85 R$192,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,14 R$207,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,60 R$230,00 Não Sim

Item Produto

175 TORNEIRA LONGA C/ BICO P/ TANQUE 3/4 15CM - PLÁSTICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,70 R$235,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$2,70 R$135,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,89 R$144,50 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$3,00 R$150,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$3,85 R$192,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$4,14 R$207,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,70 R$235,00 Não Sim
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Item Produto

176 TORNEIRA DE JARDIM PRETA 1/2 - PLÁSTICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,60 R$108,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,60 R$48,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,00 R$60,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,04 R$61,20 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$2,85 R$85,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,25 R$97,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,60 R$108,00 Não Sim

Item Produto

177 TORNEIRA DE JARDIM PRETA 3/4 - PLÁSTICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,80 R$114,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$1,60 R$48,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,04 R$61,20 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$2,60 R$78,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$2,85 R$85,50 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$3,25 R$97,50 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,80 R$114,00 Não Sim

Item Produto

178 TORNEIRA BICA MÓVEL COZINHA MESA 1/4 VOLTA METAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$89,00 R$2.670,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$56,90 R$1.707,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$57,60 R$1.728,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$80,10 R$2.403,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$82,00 R$2.460,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$89,00 R$2.670,00 Não Sim

Item Produto

179 TORNEIRA BICA MÓVEL COZINHA MESA 1/4 VOLTA PLÁSTICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$39,00 R$1.170,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$19,80 R$594,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$25,90 R$777,00 Sim Sim
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Item Produto

179 TORNEIRA BICA MÓVEL COZINHA MESA 1/4 VOLTA PLÁSTICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$39,00 R$1.170,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$35,10 R$1.053,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$39,00 R$1.170,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$39,00 R$1.170,00 Não Sim

Item Produto

180 TORNEIRA BICA MÓVEL COZINHA PAREDE 1/4 VOLTA METAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$74,00 R$2.220,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$53,50 R$1.605,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$57,60 R$1.728,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$62,00 R$1.860,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$66,99 R$2.009,70 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$74,00 R$2.220,00 Não Sim

Item Produto

181 TORNEIRA BICA MÓVEL COZINHA PAREDE 1/4 VOLTA PLÁSTICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$39,00 R$1.170,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$19,80 R$594,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$24,00 R$720,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$25,90 R$777,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$34,39 R$1.031,70 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$39,00 R$1.170,00 Não Sim

Item Produto

182 TORNEIRA LAVATÓRIO 1/4 VOLTA METAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$54,00 R$1.080,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$48,99 R$979,80 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$49,00 R$980,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$54,00 R$1.080,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$54,00 R$1.080,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$54,00 R$1.080,00 Sim Sim
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Item Produto

183 TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA 3/4.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,80 R$176,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,68 R$93,60 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$6,10 R$122,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$6,65 R$133,00 Não Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$7,60 R$152,00 Sim Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$7,75 R$155,00 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$8,80 R$176,00 Não Sim

Item Produto

184 TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA 1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,10 R$142,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,68 R$93,60 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$5,60 R$112,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$6,53 R$130,60 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$6,65 R$133,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$7,10 R$142,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$7,10 R$142,00 Não Sim

Item Produto

185 TORNEIRA BOIA CAIXA DESCARGA 1/2.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,60 R$132,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,00 R$60,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$3,90 R$78,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$4,80 R$96,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$5,89 R$117,80 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,60 R$132,00 Não Sim

Item Produto

186 TORNEIRA ELÉTRICA BICA MÓVEL ELETRÔNICA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$211,00 R$4.220,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$185,95 R$3.719,00 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$185,99 R$3.719,80 Sim Sim
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Item Produto

186 TORNEIRA ELÉTRICA BICA MÓVEL ELETRÔNICA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$211,00 R$4.220,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$187,20 R$3.744,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$199,00 R$3.980,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$199,00 R$3.980,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$211,00 R$4.220,00 Não Sim

Item Produto

187 TUBO EXTENSIVO SIFÃO PVC 72CM - BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,00 R$120,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,60 R$72,00 Sim Sim

MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$4,45 R$89,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$4,57 R$91,40 Não Sim
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$5,25 R$105,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$5,50 R$110,00 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,00 R$120,00 Não Sim

Item Produto

188 TUBO EXTENSIVO SIFÃO PVC 1,50CM - BRANCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,00 R$220,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,64 R$112,80 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$8,99 R$179,80 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$9,00 R$180,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$9,16 R$183,20 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$9,98 R$199,60 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$11,00 R$220,00 Não Sim

Item Produto

189 TUBO PVC ESGOTO 150MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$148,17 R$5.926,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$85,80 R$3.432,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$94,00 R$3.760,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$101,78 R$4.071,20 Não Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$126,00 R$5.040,00 Sim Sim
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Item Produto

189 TUBO PVC ESGOTO 150MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$148,17 R$5.926,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$132,99 R$5.319,60 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$148,17 R$5.926,80 Não Sim

Item Produto

190 TUBO PVC ESGOTO 100MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$49,00 R$3.920,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$30,60 R$2.448,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$35,00 R$2.800,00 Sim Sim
AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$35,75 R$2.860,00 Não Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$41,50 R$3.320,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$43,12 R$3.449,60 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$49,00 R$3.920,00 Não Sim

Item Produto

191 TUBO PVC ESGOTO 75MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$48,00 R$3.840,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$29,40 R$2.352,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$31,68 R$2.534,40 Não Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$34,00 R$2.720,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$41,00 R$3.280,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$42,12 R$3.369,60 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$48,00 R$3.840,00 Não Sim

Item Produto

192 TUBO PVC ESGOTO 50MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$36,30 R$2.904,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$18,60 R$1.488,00 Sim Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$22,08 R$1.766,40 Não Sim
SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$22,70 R$1.816,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$24,50 R$1.960,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$32,40 R$2.592,00 Não Sim
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Item Produto

192 TUBO PVC ESGOTO 50MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$36,30 R$2.904,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$36,30 R$2.904,00 Não Sim

Item Produto

193 TUBO PVC ESGOTO 40MM 6MTS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$20,90 R$1.672,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$12,60 R$1.008,00 Sim Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$13,50 R$1.080,00 Sim Sim
MATIC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - 
EPP

25.012.595/0001-26 R$17,40 R$1.392,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$18,65 R$1.492,00 Não Sim

AGROPECUARIA ASCURRA LTDA 07.086.667/0001-06 R$19,38 R$1.550,40 Não Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$20,90 R$1.672,00 Não Sim

Item Produto

194 VERNIZ 3,6 LITROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$67,90 R$1.358,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS 
EIRELI - ME

26.682.219/0001-01 R$50,00 R$1.000,00 Sim Sim

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 26.979.673/0001-29 R$56,00 R$1.120,00 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$58,20 R$1.164,00 Sim Sim

NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA - ME

13.192.721/0002-73 R$62,99 R$1.259,80 Não Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$67,90 R$1.358,00 Não Sim

SUPERMERCADO FISTAROL LTDA. 83.953.067/0001-78 R$67,90 R$1.358,00 Não Sim
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